
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 23:26:44

hello@ddfu.org
+420 731 533677

EXCALIBUR X-600.4

Cena celkem: 3 034 Kč
 (bez DPH: 2 507 Kč)
Běžná cena: 3 337 Kč
Ušetříte: 303 Kč
Kód zboží: EXCL0015
Part No.: X-600.4
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Excalibur X-600.4

Vysoce výkonný čtyřkanálový zesilovač do auta se špičkovým výkonem až 2400 W. Díky třírežimové konfiguraci
výstupu, technologii MOSFET a pokročilým funkcím nabízí tento zesilovač dokonalou kombinaci výkonu a
přesnosti. Zesilovač je navržen pro náročné nadšence, kteří vyžadují špičkovou kvalitu zvuku a maximální výkon. Nechybí
mu ochrana proti přehřátí, zkratu a dalším elektrickým problémům.

Konfigurace třírežimového výstupu
Jedinečnost tohoto zesilovače spočívá v jeho třírežimové konfiguraci výstupu. Ta umožňuje zesilovač používat ve
dvoukanálovém režimu, kdy může pohánět dvě sady reproduktorů, nebo ve čtyřkanálovém režimu, kdy může pohánět čtyři
reproduktory. Kromě toho lze zesilovač použít také v tříkanálovém režimu, kdy může pohánět dvě sady reproduktorů a také
subwoofer.

Technologie MOSFET
Technologie MOSFET zajišťuje rychlé a účinné napájení a minimální zatížení baterie vozu. Tato technologie umožňuje
zesilovači poskytovat silný a dynamický zvuk bez zkreslení.

Mnoho dalších funkcí pro optimální požitek
Zesilovač je vybaven řadou pokročilých funkcí, včetně variabilních vysokofrekvenčních a nízkofrekvenčních filtrů, zesílení
basů a subsonického filtru. Uživatel si tak může zvuk vyladit podle svých osobních preferencí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Konfigurace výstupu: 3 režimy
Špičkový výkon: 2400 W
Typ napájení: MOSFET
Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz
Doporučená pojistka: 2× 30 A
Citlivost: 150 mV - 8 V
Odstup signálu od šumu: >92 dB
Rozměry: 240 × 220 × 48 mm


